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SPF bilutflykt 9 september 2025 

 

Vi var 15 ekipage som samlades på Tunadalsparkeringen i väntan på att ordförande Per-Åke 

skulle släppa iväg oss. Spänd förväntan råder inför besked om dagens rutt. Som vanligt fick vi 

bara veta halva resan vid start. Vi var tidiga men pigga SPFare var före oss så vi kom iväg 

som fordon nummer sju. 

 

Första etappen gick via Odensvi – Kölsta – Lisjö för att till sist landa vid idrottsplatsen i 

Ramnäs för vår första kontroll. Kluriga frågor även denna gång men klurigast var att gissa 

antalet glaskulor i en glasburk. Stig Larsson ville till och med veta sammanlagda vikten av 

kulor och burk. Gissningen gick sådär. 

 

Vi fick också ut kartan över etapp två och vi fick till och med veta att lunchen skulle intas på 

Måns Ols vid sjön Långforsen i Sala. Etappen gick över Ängelsberg – Hästbäck med dagens 

andra kontroll vid Västerfärnebo kyrka. Kluriga frågor delades ut av Cristina Hahre och 

maken Kent höll i dagens manöverprov som bestod i att köra närmast en kantsten utan att 

nudda den. Det gäller att känna sin bil. 

 

Färden gick vidare mot Måns Ols Utvärdshus som har fått namn efter dammvaktaren Måns 

Olsson som öppnade ett värdshus på slutet av 1700-talet. Långforsen är egentligen en damm 

som ingår i silvergruvans vattensystem.  

 

Lunchen fick inte intas förrän vi hade passerat kontroll tre som bemannades av Per-Åke Moe. 

Kluriga frågor även denna gång. Per-Åke hade dessutom fem udda verktyg som han ville veta 

namnet på. Vi fick bara en minut på oss för lösa denna som det visade sig nästan omöjliga 

uppgift. Några ekipage klarade ett verktyg, nämligen en glasskärare, i övrigt gick vi bet. 

Några antog att inte heller Per-Åke kunde namnen utan ville ha hjälp men det visade sig vara 

ett felaktigt antagande.  

 

Lunchen bestod av ugnsbakad lax med potatismos och skagenröra och den smakade alldeles 

förträffligt. Kaffe och kaka avslutade måltiden och mätta och belåtna med utflykten kunde vi 

styra kosan hemåt. 

 

Vid pennan  

 

Thomas Manbo 

 


